
Dne 10.4. 2024 proběhla schůzka parlamentu 1. stupně.

Přítomni byli zástupci: 2.A, 3.A, 3.B, 4.A, 4. B

Na předchozím setkání jsme probírali tato témata:

1. Pořádek v šatně jídelny - můžeme používat i jiná místa pro třídu podle
vylepéného rozvrhu

2. Družina: Rodiče dětí, které chodí družiny, žádají o informační tabuli, kde se
děti nacházejí - 5. ročník slibuje, že cedule vyrobí.

3. Akce 1. stupně ke Dni Země 23.4 nebo 30. dubna?? Poslat termín Daně

I. Žáci prosí o jídelníčky do třídy nebo na nástěnku ke vstupům:
a) Prosíme Věrku, zda by nám zkopírovala.

II. Pavučina před školou u borovic je prověšená, na pavučinu/ lano nelezeme.

III. Na 1. stupni na chlapeckých WC někteří žáci nerespektují soukromí spolužáků a
odemykají je v okamžiku, kdy jsou na WC. Takové chování není slušné a nikomu se
nelíbí.

IV. Na zahradě je nutné udržovat pořádek v kuchyňce. Po odchodu ze zahrady se
vždy uklízí.

V. Prosíme vyučující na 1. stupni, aby včas odemkli WC u TV.

VI. Pod okny 1. stupně dochází k pravidelné údržbě zelených ploch v ranních
hodinách, zvuk je rušivý, lze čas posunout.

VII. Žáci si stěžují, že děti z družiny věci, které jsou zavěšené v šatně odstraňují,
hodí věci na zem. Na zem nic nepatří, věci se nepřesouvají pokud je všude místo.
Děti z družiny si mají věci zavěsit, neházet na zem.

Další setkání parlamentu proběhne v ÚTERÝ 7.5. 2024 7: 30 ve 2. A.

Zapsala Dana Heřmánková ve spolupráci se žáky parlamentu.
_________________________________________________________



Poznámka pod čarou:
Na víceúčelovém hřišti není zajištěn basketbalový koš, koš sjíždí dolů, nejde nastavit
pro vyšší polohy.


